

REGIONE BASILICATA

PROVINCIA DI MATERA

COMUNE DI IRSINA

LOCALITÀ SAN MARCO FORGIONE

Oggetto:

PROGETTO DEFINITIVO PER LA COSTRUZIONE E L'ESERCIZIO DI UN IMPIANTO EOLICO NEL COMUNE DI IRSINA COSTITUITO DA 8 AEROGENERATORI DI POTENZA TOTALE PARI A 36,0 MW E RELATIVE OPERE DI CONNESSIONE

Sezione:

SEZIONE A – PROGETTO DEFINITIVO DELL'IMPIANTO DELLE OPERE CONNESSE E DELLE INFRASTRUTTURE

Elaborato:

COMPUTO METRICO

Nome file stampa:

EO.IRS01.PD.A.18.1.pdf

Codifica Regionale:

EO.IRS01.PD.A.18.1

Scala:

-

Formato di stampa:

A3

Nome elaborato:

EO.IRS01.PD.A.18.1

Tipologia:

R

Proponente:

E-WAY GREEN S.r.l.

Piazza di San Lorenzo in Lucina, 4
00186 ROMA (RM)
P.IVA. 16774521005



E-WAY GREEN S.R.L.
P.zza di San Lorenzo in Lucina, 4
00186 - Roma
C.F./P.Iva 16774521005
PEC: e-waygreensrl@legalmail.it

Progettista:

E-WAY GREEN S.r.l.

Piazza di San Lorenzo in Lucina, 4
00186 ROMA (RM)
P.IVA. 16774521005



CODICE	REV. n.	DATA REV.	REDAZIONE	VERIFICA	VALIDAZIONE
EO.IRS01.PD.A.18.1	00	04/2023	D.Verrone	A. Bottone	A. Bottone

E-WAY GREEN S.r.l.

Sede legale
Piazza di San Lorenzo in Lucina, 4
00186 ROMA (RM)
PEC: e-waygreensrl@legalmail.it tel. +39 0694414500

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
	ALLESTIMENTO CANTIERE (SpCat 1)							
1 E.02.010.01	Preparazione del piano di posa dei rilevati, compreso lo scavo di scoticamento per una profondità media di cm. 20, previo rimozione dei cespugli, estirpazione ceppaie, carico, comp ... costipamento prescritto compreso ogni onere inerente: con l'impiego di materiali idonei provenienti da cave di prestito Scotico Area Cantiere 1 (4700 mq) Scotico Area Cantiere 2 (5600 mq) Scotico Area Cantiere 3 (4000mq)					4'700,00 5'600,00 4'000,00		
	SOMMANO mq					14'300,00	7,85	112'255,00
2 B.01.019.01	Formazione di rilevato con materiale arido proveniente da cave escluso il trasporto, compreso la sistemazione dei materiali secondo le disposizioni del Capitolato Speciale d'Appalto, nonché ogni altro onere e magistero, esclusa la sola compattazione. FORMAZIONE RILEVATO AREE CANTIERE Rilevato Area Cantiere 1 (4700 mq) Rilevato Area Cantiere 2 (5600 mq) Rilevato Area Cantiere 3 (4000mq)	4700,00 5600,00 4000,00			0,400 0,400 0,400	1'880,00 2'240,00 1'600,00		
	SOMMANO mc					5'720,00	33,58	192'077,60
3 B.01.020.01	Compenso per la compattazione dei rilevati di qualsiasi specie dei materiali provenienti sia dagli scavi, sia da cave di prestito compreso l'onere della sagomatura delle scarpate e ... ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, per strati non superiori a cm. 50 COMPATTAZIONE RILEVATO AREE CANTIERE Rilevato Area Cantiere 1 (4700 mq) Rilevato Area Cantiere 2 (5600 mq) Rilevato Area Cantiere 3 (4000mq)	4700,00 5600,00 4000,00			0,400 0,400 0,400	1'880,00 2'240,00 1'600,00		
	SOMMANO mc					5'720,00	1,77	10'124,40
4 S.04.005.01	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere ... abo, completo di rubinetterie e scaldia acqua, su basamento preddisposto. Montaggio e nolo per il 1° mese Da cm 120 x 120 Box bagno _ nolo primo mese					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	64,17	192,51
5 S.04.006.01	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere ... disposto. Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio: Da cm 120 x 120 Box bagno _ nolo mesi successivi al primo (11 mesi)					33,00		
	SOMMANO cad/30g					33,00	20,77	685,41
6 S.04.013.02	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in panne ... rno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese: Dimensioni 450 x 270 cm con altezza pari a 270 cm Box Uffici _ nolo primo mese Box Spogliatorio _ nolo primo mese Box infermeria _ nolo primo mese					3,00 3,00 3,00		
	A RIPORTARE					9,00		315'334,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					9,00		315'334,92
7 S.04.014.02	<p style="text-align: center;">SOMMANO cad</p> <p>Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in panne ... vi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio: Dimensioni 450 x 240 cm con altezza pari a 270 cm Box Uffici _ nolo mesi successivi al primo (11 mesi) Box Spogliatorio nolo mesi successivi al primo (11 mesi) Box infermeria nolo mesi successivi al primo (11 mesi)</p> <p style="text-align: center;">SOMMANO cad/30g</p>					9,00	421,83	3'796,47
						33,00		
						33,00		
						33,00		
						99,00	271,27	26'855,73
8 E.01.001.01	<p style="text-align: center;">CAVIDOTTO MT (SpCat 2)</p> <p>Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso con impiego di particolare macchina fresatrice, per spessori di pavimentazione fino a 15 cm., per riquotature longitudinali e ... scarificato con macchina munita di spazzole rotanti e/o dispositivo aspiranti, nonche' il carico del materiale fresato.</p> <p>Tratto o-p</p> <p style="text-align: center;">SOMMANO mq/cm</p>		600,00	0,800	10,000	4'800,00		
						4'800,00	0,79	3'792,00
9 B.25.002.01	<p>Trasporto a rifiuto e/o a discarica autorizzata di materiale di risulta proveniente da demolizioni e rimozioni effettuata con autocarro di portata da 3,5 t a 8,5 t. previa autorizza ... di portata superiore, compreso lo scarico del materiale, il ritorno a vuoto ed escluso gli eventuali oneri di discarica.</p> <p>Trasporto fresatura in discarica</p> <p style="text-align: center;">SOMMANO mc/km</p>	20,00	600,00	0,800	0,150	1'440,00		
						1'440,00	0,48	691,20
10 B.01.006.01	<p>Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzo meccanico in terreni sciolti di qualsiasi natura, con resistenza alla compressione inferiore a 60 Kg/cmq, compreso trovanti e strutture ... e provvisionali, il trasporto ed il conferimento a discarica o ad impianto di trattamento: per profondita' fino a mt. 2;</p> <p>SCAVO CAVIDOTTO</p> <p>Tratto 1-a</p> <p>Tratto a-2</p> <p>Tratto a-b</p> <p>Tratto b-3</p> <p>Tratto b- cr</p> <p>Tratto 4-c</p> <p>Tratto c-5</p> <p>Tratto c-2c-d</p> <p>Tratto d-6</p> <p>Tratto d-e</p> <p>Tratto e-f</p> <p>Tratto f-g</p> <p>Tratto g-7</p> <p>Tratto g-h</p> <p>Tratto h-8</p> <p>Tratto h-h2-cr</p> <p>Tratto cr-i</p> <p>Tratto l-m</p> <p>Tratto n-o</p> <p>Tratto o-p</p> <p>Tratto p-se</p> <p>Parziale tratto b-cr in T.O.C.</p> <p>Parziale tratto h-h2-cr in T.O.C.</p> <p>Parziale tratto cr-i in T.O.C.</p> <p>Parziale tratto i- l staffaggio su ponte</p>		602,00	0,600	1,300	469,56		
			432,00	0,600	1,300	336,96		
			730,00	0,600	1,300	569,40		
			200,00	0,600	1,300	156,00		
			1380,00	0,600	1,300	1'076,40		
			681,00	0,600	1,300	531,18		
			285,00	0,600	1,300	222,30		
			1670,00	0,600	1,300	1'302,60		
			783,00	0,600	1,300	610,74		
			300,00	0,600	1,300	234,00		
			2618,00	0,600	1,300	2'042,04		
			825,00	0,600	1,300	643,50		
			28,00	0,600	1,300	21,84		
			1212,00	0,600	1,300	945,36		
			20,00	0,600	1,300	15,60		
			2066,00	0,600	1,300	1'611,48		
			957,00	0,600	1,300	746,46		
			648,00	0,600	1,300	505,44		
			422,00	0,600	1,300	329,16		
			600,00	0,600	1,150	414,00		
			271,00	0,600	1,300	211,38		
			70,00	0,600	1,300	-54,60		
			15,00	0,600	1,300	-11,70		
			18,00	0,600	1,300	-14,04		
			25,00	0,600	1,300	-19,50		
	A RIPORTARE					12'895,56		350'470,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					12'895,56		350'470,32
	Sommano positivi mc					12'995,40		
	Sommano negativi mc					-99,84		
	SOMMANO mc					12'895,56	8,76	112'965,11
11 B.01.021.02	Rinterro dei cavi eseguiti per la costruzione delle opere d'arte, fondazioni o dello scavo aperto per la posa delle tubazioni compresi gli oneri per il trasporto delle materie dai ... ne del fondo, la rincalzatura prima della ricopertura, la pistonatura o la compattazione meccanica: con materiale arido; RINTERRO CON SABBIA CAVIDOTTO Tratto 1-a Tratto a-2 Tratto a-b Tratto b-3 Tratto b- cr Tratto 4-c Tratto c-5 Tratto c-2c-d Tratto d-6 Tratto d-e Tratto e-f Tratto f-g Tratto g-7 Tratto g-h Tratto h-8 Tratto h-h2-cr Tratto cr-i Tratto l-m Tratto n-o Tratto o-p Tratto p-se Parziale tratto b-cr in T.O.C. Parziale tratto h-h2-cr in T.O.C. Parziale tratto cr-i in T.O.C. Parziale tratto i- l staffaggio su ponte Sommano positivi mc Sommano negativi mc SOMMANO mc							
			602,00	0,600	0,400	144,48		
			432,00	0,600	0,400	103,68		
			730,00	0,600	0,400	175,20		
			200,00	0,600	0,400	48,00		
			1380,00	0,600	0,400	331,20		
			681,00	0,600	0,400	163,44		
			285,00	0,600	0,400	68,40		
			1670,00	0,600	0,400	400,80		
			783,00	0,600	0,400	187,92		
			300,00	0,600	0,400	72,00		
			2618,00	0,600	0,400	628,32		
			825,00	0,600	0,400	198,00		
			28,00	0,600	0,400	6,72		
			1212,00	0,600	0,400	290,88		
			20,00	0,600	0,400	4,80		
			2066,00	0,600	0,400	495,84		
			957,00	0,600	0,400	229,68		
			648,00	0,600	0,400	155,52		
			422,00	0,600	0,400	101,28		
			600,00	0,600	0,400	144,00		
			271,00	0,600	0,400	65,04		
			70,00	0,600	0,400	-16,80		
			15,00	0,600	0,400	-3,60		
			18,00	0,600	0,400	-4,32		
			25,00	0,600	0,400	-6,00		
						4'015,20		
						-30,72		
						3'984,48	11,73	46'737,95
12 B.01.021.01	Rinterro dei cavi eseguiti per la costruzione delle opere d'arte, fondazioni o dello scavo aperto per la posa delle tubazioni compresi gli oneri per il trasporto delle materie dai ... ura prima della ricopertura, la pistonatura o la compattazione meccanica: con terra o materiali provenienti dagli scavi; RINTERRO CON MATERIALE DA SCAVO CAVIDOTTO Tratto 1-a Tratto a-2 Tratto a-b Tratto b-3 Tratto b- cr Tratto 4-c Tratto c-5 Tratto c-2c-d Tratto d-6 Tratto d-e Tratto e-f Tratto f-g Tratto g-7 Tratto g-h Tratto h-8 Tratto h-h2-cr Tratto cr-i Tratto l-m Tratto n-o							
			602,00	0,600	0,900	325,08		
			432,00	0,600	0,900	233,28		
			730,00	0,600	0,900	394,20		
			200,00	0,600	0,900	108,00		
			1380,00	0,600	0,900	745,20		
			681,00	0,600	0,900	367,74		
			285,00	0,600	0,900	153,90		
			1670,00	0,600	0,900	901,80		
			783,00	0,600	0,900	422,82		
			300,00	0,600	0,900	162,00		
			2618,00	0,600	0,600	942,48		
			825,00	0,600	0,900	445,50		
			28,00	0,600	0,900	15,12		
			1212,00	0,600	0,900	654,48		
			20,00	0,600	0,900	10,80		
			2066,00	0,600	0,900	1'115,64		
			957,00	0,600	0,900	516,78		
			648,00	0,600	0,900	349,92		
			422,00	0,600	0,900	227,88		
	A RIPORTARE					8'092,62		510'173,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					8'092,62		510'173,38
	Tratto o-p		600,00	0,600	0,500	180,00		
	Tratto p-se		271,00	0,600	0,900	146,34		
	Parziale tratto b-cr in T.O.C.		70,00	0,600	0,900	-37,80		
	Parziale tratto h-h2-cr in T.O.C.		15,00	0,600	0,900	-8,10		
	Parziale tratto cr-i in T.O.C.		18,00	0,600	0,900	-9,72		
	Parziale tratto i- l staffaggio su ponte		25,00	0,600	0,900	-13,50		
	Sommano positivi mc					8'418,96		
	Sommano negativi mc					-69,12		
	SOMMANO mc					8'349,84	5,08	42'417,19
13 NP 03	Fornitura cavo unipolare ARE4H5E sez.630mmq_Conduttore a corda rotonda compatta di alluminio, avente mescola estrusa, Nastro di alluminio avvolto a cilindro longitudinale (Rmax 3Ω/Km) _ Polietilene: colore rosso (qualità DMP 2). Tratta Wgt8-CR		2300,00			2'300,00		
	SOMMANO m					2'300,00	27,72	63'756,00
14 NP 04	Fornitura cavo unipolare ARE4H5E sez.500mmq_Conduttore a corda rotonda compatta di alluminio, avente mescola estrusa, Nastro di alluminio avvolto a cilindro longitudinale (Rmax 3Ω/Km) _ Polietilene: colore rosso (qualità DMP 2). Tratta CR-SE		3300,00			3'300,00		
	SOMMANO m					3'300,00	22,00	72'600,00
15 NP 05	Fornitura cavo unipolare ARE4H5E sez.400mmq_Conduttore a corda rotonda compatta di alluminio, avente mescola estrusa, Nastro di alluminio avvolto a cilindro longitudinale (Rmax 3Ω/Km) _ Polietilene: colore rosso (qualità DMP 2). Tratta Wgt7-Wtg8		1400,00			1'400,00		
	SOMMANO m					1'400,00	17,60	24'640,00
16 NP 06	Fornitura cavo unipolare ARE4H5E sez.630mmq_Conduttore a corda rotonda compatta di alluminio, avente mescola estrusa, Nastro di alluminio avvolto a cilindro longitudinale (Rmax 3Ω/Km) _ Polietilene: colore rosso (qualità DMP 2). Tratta Wgt3-CR Tratta Wgt6-Wgt7		1820,00 5000,00			1'820,00 5'000,00		
	SOMMANO m					6'820,00	10,56	72'019,20
17 NP 07	Fornitura cavo unipolare ARE4H5E sez.120mmq_Conduttore a corda rotonda compatta di alluminio, avente mescola estrusa, Nastro di alluminio avvolto a cilindro longitudinale (Rmax 3Ω/Km) _ Polietilene: colore rosso (qualità DMP 2). Tratta Wgt2-Wtg3 Tratta Wgt5-Wtg6		1540,00 3010,00			1'540,00 3'010,00		
	SOMMANO m					4'550,00	5,28	24'024,00
18 NP 08	Fornitura cavo unipolare ARE4H5E sez.50mmq_Conduttore a corda rotonda compatta di alluminio, avente mescola estrusa, Nastro di alluminio avvolto a cilindro longitudinale (Rmax 3Ω/Km) _ Polietilene: colore rosso (qualità DMP 2). Tratta Wgt1-Wtg2 Tratta Wgt4-Wgt5		1170,00 1060,00			1'170,00 1'060,00		
	SOMMANO m					2'230,00	2,20	4'906,00
	A RIPORTARE							814'535,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							814'535,77
19 NP10	Fornitura e posa in opera Cavo F.O. 8 fibre multimodo 62,5/125 mm. Fibra con protezione meccanica anti-roditori ed anti-umidità per posa diretta. Cavo F.O.					17'000,00		
	SOMMANO m					17'000,00	7,00	119'000,00
20 D3.03.002.01	Fornitura e posa in opera di dispersore di terra in corda di rame nuda in opera interrata a 0,5 m su terreno di qualsiasi natura, compresi gli oneri scavo a mano, posa e ripristino ed ogni altro onere e magistero: della sezione di 35 mmq Corda di rame					17'000,00		
	SOMMANO m					17'000,00	32,23	547'910,00
21 D3.09.037.01	Fornitura e posa in opera di nastro segnaletico, riportante la dicitura "CAVI ELETTRICI" atto a definire l'individuazione e il riconoscimento delle canalizzazioni della rete di pub ... eniente dagli scavi.E' inoltre compreso ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Nastro segnalatore (100 m)					170,00		
	SOMMANO cad					170,00	1,58	268,60
22 E.04.009.01	Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso a caldo tipo Base migliorato con o senza riciclato proveniente dalle scarifiche, provvisto di marchiatura CE, avente caratteris ... finitrici e compattato con rulli metallici di 8,0 t. Esclusa la mano d'attacco e misurato in opera dopo il costipamento. RIFACIMENTO MANTO BITUMINOSO Tratto o-p		600,00	0,800	10,000	4'800,00		
	SOMMANO mq/cm					4'800,00	1,33	6'384,00
23 01.07.22	Compenso per approntamento e disinstallazione cantiere per perforazioni orizzontali guidate, comprendente: il trasporto andata e ritorno, lo scarico e il montaggio delle attr ... ccessiva rimozione. Per ogni spostamento postazione, successivo al primo, nell'ambito dello stesso cantiere.					3,00		
	SOMMANO a corpo					3,00	5'221,44	15'664,32
24 01.07.23.002	Perforazione orizzontale direzionata per la posa in opera di nuove condotte in acciaio o HPDE, realizzata senza scavo a cielo aperto, secondo un tracciato di progetto, per ... atte, per lunghezze per singola perforazione fino ad un massimo di 300 m. del diametro esterno da 201 mm e fino a 400 mm Tratto b-cr Tratto h-h2-cr Tratto cr-i		70,00 15,00 18,00			70,00 15,00 18,00		
	SOMMANO m					103,00	718,18	73'972,54
	PIAZZOLE DI MONTAGGIO (SpCat 3)							
25 B.01.001.01	Scavo a sezione aperta, o di sbancamento, o del piano derivante dallo sbancamento, per dare luogo al piano di impostazione del fabbricato, eseguito con mezzo meccanico, in terreni ... attamento. eseguito con idonei mezzi meccanici in terreni sciolti con resistenza alla compressione inferiore a 60 Kg/cmq PIAZZOLA WTG 01 PIAZZOLA WTG 02					2'223,00 2'718,00		
	A RIPORTARE					4'941,00		1'577'735,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					4'941,00		1'577'735,23
	PIAZZOLA WTG 03 PIAZZOLA WTG 04 PIAZZOLA WTG 05 PIAZZOLA WTG 06 PIAZZOLA WTG 07 PIAZZOLA WTG 08					6'176,00 2'259,00 1'980,00 1'383,00 2'268,00 3'353,00		
	SOMMANO mc					22'360,00	4,32	96'595,20
26 B.01.018.01	Formazione di rilevato con materiale proveniente dagli scavi, compreso il trasporto, la sistemazione dei materiali secondo le disposizioni del Capitolato Speciale d'Appalto, nonchè ogni altro onere e magistero, esclusa la sola compattazione. PIAZZOLA WTG 01 PIAZZOLA WTG 02 PIAZZOLA WTG 03 PIAZZOLA WTG 05 PIAZZOLA WTG 06 PIAZZOLA WTG 07 PIAZZOLA WTG 08					0,50 6,00 40,00 1'578,00 1,00 650,00 44,00		
	SOMMANO mc					2'319,50	13,66	31'684,37
27 B.01.020.01	Compenso per la compattazione dei rilevati di qualsiasi specie dei materiali provenienti sia dagli scavi, sia da cave di prestito compreso l'onere della sagomatura delle scarpate e ... ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, per strati non superiori a cm. 50 PIAZZOLA WTG 01 PIAZZOLA WTG 02 PIAZZOLA WTG 03 PIAZZOLA WTG 05 PIAZZOLA WTG 06 PIAZZOLA WTG 07 PIAZZOLA WTG 08					0,50 6,00 40,00 1'578,00 1,00 650,00 44,00		
	SOMMANO mc					2'319,50	1,77	4'105,52
28 B.01.019.01	Formazione di rilevato con materiale arido proveniente da cave escluso il trasporto, compreso la sistemazione dei materiali secondo le disposizioni del Capitolato Speciale d'Appalto, nonchè ogni altro onere e magistero, esclusa la sola compattazione. Rilevato con materiale grossoano (Tipo 7-15 mm) PIAZZOLA WTG 01 *(par.ug.=2200,00+1800) PIAZZOLA WTG 02 *(par.ug.=2200,00+1800) PIAZZOLA WTG 03 *(par.ug.=2200,00+1800) PIAZZOLA WTG 05 *(par.ug.=2200+1800) PIAZZOLA WTG 06 *(par.ug.=2200,00+1800) PIAZZOLA WTG 07 *(par.ug.=2200,00+1800) PIAZZOLA WTG 08 *(par.ug.=2200,00+1800)	4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00			0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400	1'600,00 1'600,00 1'600,00 1'600,00 1'600,00 1'600,00 1'600,00		
	SOMMANO mc					11'200,00	33,58	376'096,00
29 B.01.020.01	Compenso per la compattazione dei rilevati di qualsiasi specie dei materiali provenienti sia dagli scavi, sia da cave di prestito compreso l'onere della sagomatura delle scarpate e ... ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, per strati non superiori a cm. 50 Compattazione Rilevato misto grossolano PIAZZOLA WTG 01 *(par.ug.=2200,00+1800) PIAZZOLA WTG 02 *(par.ug.=2200,00+1800) PIAZZOLA WTG 03 *(par.ug.=2200,00+1800) PIAZZOLA WTG 05 *(par.ug.=2200+1800) PIAZZOLA WTG 06 *(par.ug.=2200,00+1800) PIAZZOLA WTG 07 *(par.ug.=2200,00+1800) PIAZZOLA WTG 08 *(par.ug.=2200,00+1800)	4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00			0,900 0,900 0,900 0,900 0,900 0,900 0,900	3'600,00 3'600,00 3'600,00 3'600,00 3'600,00 3'600,00 3'600,00		
	A RIPORTARE					25'200,00		2'086'216,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					25'200,00		2'086'216,32
	SOMMANO mc					25'200,00	1,77	44'604,00
30 NP 11	Geotessile tessuto a bandelle in polipropilene (GTX), tipo NP.034 PAVIROCK B 32/32 o equivalente, per la filtrazione, la separazione e il rinforzo in applicazioni di ingegneria geo ... essario per dare il lavoro finito a regola d'arte. Il computo verrà realizzato per metro quadrato di superficie coperta. Georete per drenaggio acque PIAZZOLA WTG 01 PIAZZOLA WTG 02 PIAZZOLA WTG 03 PIAZZOLA WTG 05 PIAZZOLA WTG 06 PIAZZOLA WTG 07 PIAZZOLA WTG 08					2'200,00 2'200,00 2'200,00 2'200,00 2'200,00 2'200,00 2'200,00		
	SOMMANO mq					15'400,00	6,00	92'400,00
31 B.01.019.01	Formazione di rilevato con materiale arido proveniente da cave escluso il trasporto, compreso la sistemazione dei materiali secondo le disposizioni del Capitolato Speciale d'Appalto, nonchè ogni altro onere e magistero, esclusa la sola compattazione. Rilevato misto a pezzatura fine (7-10 mm) PIAZZOLA WTG 01 *(par.ug.=2200,00+1800) PIAZZOLA WTG 02 *(par.ug.=2200,00+1800) PIAZZOLA WTG 03 *(par.ug.=2200,00+1800) PIAZZOLA WTG 05 *(par.ug.=2200,00+1800) PIAZZOLA WTG 06 *(par.ug.=2200,00+1800) PIAZZOLA WTG 07 *(par.ug.=2200,00+1800) PIAZZOLA WTG 08 *(par.ug.=2200,00+1800)	4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00			0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100	400,00 400,00 400,00 400,00 400,00 400,00 400,00		
	SOMMANO mc					2'800,00	33,58	94'024,00
32 B.01.020.01	Compenso per la compattazione dei rilevati di qualsiasi specie dei materiali provenienti sia dagli scavi, sia da cave di prestito compreso l'onere della sagomatura delle scarpate e ... ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, per strati non superiori a cm. 50 Compattazione Rilevato misto a ezzatura fine PIAZZOLA WTG 01 *(par.ug.=2200,00+1800) PIAZZOLA WTG 02 *(par.ug.=2200,00+1800) PIAZZOLA WTG 03 *(par.ug.=2200,00+1800) PIAZZOLA WTG 05 *(par.ug.=2200,00+1800) PIAZZOLA WTG 06 *(par.ug.=2200,00+1800) PIAZZOLA WTG 07 *(par.ug.=2200,00+1800) PIAZZOLA WTG 08 *(par.ug.=2200,00+1800)	4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00			0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100	400,00 400,00 400,00 400,00 400,00 400,00 400,00		
	SOMMANO mc					2'800,00	1,77	4'956,00
	VIABILITA' DI AVVICINAMENTO (SpCat 4)							
33 B.01.001.01	Scavo a sezione aperta, o di sbancamento, o del piano derivante dallo sbancamento, per dare luogo al piano di impostazione del fabbricato, eseguito con mezzo meccanico, in terreni ... attamento. eseguito con idonei mezzi meccanici in terreni sciolti con resistenza alla compressione inferiore a 60 Kg/cmq PROFILO ABC PROFILO BD PROFILO CE PROFILO CF PROFILO FG PROFILO HI PROFILO IJ PROFILO IK					2'205,00 1'989,00 1'335,00 3'065,00 1'011,00 1'814,00 957,00 4'045,00		
	A RIPORTARE					16'421,00		2'322'200,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					16'421,00		2'322'200,32
	PROFILO KL PROFILO MN PROFILO ML PROFILO MO PROFILO OP PROFILO OQ PROFILO QR PROFILO RS PROFILO ST PROFILO TU PROFILO UV PROFILO VW PROFILO WX SOMMANO mc					3'405,00 365,00 3'123,00 634,00 1'193,00 1'848,00 2'295,00 2'977,00 1'792,00 2'606,00 2'096,00 1'313,00 1'540,00 41'608,00	4,32	179'746,56
34 B.01.018.01	Formazione di rilevato con materiale proveniente dagli scavi, compreso il trasporto, la sistemazione dei materiali secondo le disposizioni del Capitolato Speciale d'Appalto, nonchè ogni altro onere e magistero, esclusa la sola compattazione. PROFILO ABC PROFILO BD PROFILO CE PROFILO CF PROFILO FG PROFILO HI PROFILO IJ PROFILO IK PROFILO KL PROFILO MN PROFILO ML PROFILO MO PROFILO OP PROFILO OQ PROFILO QR PROFILO RS PROFILO ST PROFILO TU PROFILO UV PROFILO VW PROFILO WX SOMMANO mc					18,00 45,00 263,00 14,00 3,50 105,00 6,00 1'190,00 94,00 4,00 260,00 131,00 11,00 415,00 136,00 306,00 15,00 128,00 296,00 73,00 16,00 3'529,50	13,66	48'212,97
35 B.01.020.01	Compenso per la compattazione dei rilevati di qualsiasi specie dei materiali provenienti sia dagli scavi, sia da cave di prestito compreso l'onere della sagomatura delle scarpate e ... ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, per strati non superiori a cm. 50 PROFILO ABC PROFILO BD PROFILO CE PROFILO CF PROFILO FG PROFILO HI PROFILO IJ PROFILO IK PROFILO KL PROFILO MN PROFILO ML PROFILO MO PROFILO OP PROFILO OQ PROFILO QR PROFILO RS PROFILO ST PROFILO TU PROFILO UV					18,00 45,00 263,00 14,00 3,50 105,00 6,00 1'190,00 94,00 4,00 260,00 131,00 11,00 415,00 136,00 306,00 15,00 128,00 296,00		
	A RIPORTARE					3'440,50		2'550'159,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					3'440,50		2'550'159,85
	PROFILO VW PROFILO WX					73,00 16,00		
	SOMMANO mc					<u>3'529,50</u>	1,77	6'247,22
	PIAZZOLE DI MONTAGGIO (SpCat 3)							
36 B.01.019.01	Formazione di rilevato con materiale arido proveniente da cave escluso il trasporto, compreso la sistemazione dei materiali secondo le disposizioni del Capitolato Speciale d'Appalto, nonché ogni altro onere e magistero, esclusa la sola compattazione. Rilevato con materiale grossoano (Tipo 7-15 mm)							
	PROFILO ABC		715,00	5,000	0,400	1'430,00		
	PROFILO BD		637,00	5,000	0,400	1'274,00		
	PROFILO CE		528,00	5,000	0,400	1'056,00		
	PROFILO CF		761,00	5,000	0,400	1'522,00		
	PROFILO FG		261,00	5,000	0,400	522,00		
	PROFILO HI		587,00	5,000	0,400	1'174,00		
	PROFILO IJ		220,00	5,000	0,400	440,00		
	PROFILO IK		751,00	5,000	0,400	1'502,00		
	PROFILO KL		1024,00	5,000	0,400	2'048,00		
	PROFILO MN		157,00	5,000	0,400	314,00		
	PROFILO ML		765,00	5,000	0,400	1'530,00		
	PROFILO MO		296,00	5,000	0,400	592,00		
	PROFILO OP		316,00	5,000	0,400	632,00		
	PROFILO OQ		692,00	5,000	0,400	1'384,00		
	PROFILO QR		578,00	5,000	0,400	1'156,00		
	PROFILO RS		990,00	5,000	0,400	1'980,00		
	PROFILO ST		386,00	5,000	0,400	772,00		
	PROFILO TU		808,00	5,000	0,400	1'616,00		
	PROFILO UV		713,00	5,000	0,400	1'426,00		
	PROFILO VW		545,00	5,000	0,400	1'090,00		
	PROFILO WX		455,00	5,000	0,400	910,00		
	SOMMANO mc					<u>24'370,00</u>	33,58	818'344,60
37 B.01.020.01	Compenso per la compattazione dei rilevati di qualsiasi specie dei materiali provenienti sia dagli scavi, sia da cave di prestito compreso l'onere della sagomatura delle scarpate e ... ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, per strati non superiori a cm. 50 Compattazione Rilevato misto grossolano							
	PROFILO ABC		715,00	5,000	0,400	1'430,00		
	PROFILO BD		637,00	5,000	0,400	1'274,00		
	PROFILO CE		528,00	5,000	0,400	1'056,00		
	PROFILO CF		761,00	5,000	0,400	1'522,00		
	PROFILO FG		261,00	5,000	0,400	522,00		
	PROFILO HI		587,00	5,000	0,400	1'174,00		
	PROFILO IJ		220,00	5,000	0,400	440,00		
	PROFILO IK		751,00	5,000	0,400	1'502,00		
	PROFILO KL		1024,00	5,000	0,400	2'048,00		
	PROFILO MN		157,00	5,000	0,400	314,00		
	PROFILO ML		765,00	5,000	0,400	1'530,00		
	PROFILO MO		296,00	5,000	0,400	592,00		
	PROFILO OP		316,00	5,000	0,400	632,00		
	PROFILO OQ		692,00	5,000	0,400	1'384,00		
	PROFILO QR		578,00	5,000	0,400	1'156,00		
	PROFILO RS		990,00	5,000	0,400	1'980,00		
	PROFILO ST		386,00	5,000	0,400	772,00		
	PROFILO TU		808,00	5,000	0,400	1'616,00		
	PROFILO UV		713,00	5,000	0,400	1'426,00		
	PROFILO VW		545,00	5,000	0,400	1'090,00		
	PROFILO WX		455,00	5,000	0,400	910,00		
	SOMMANO mc					<u>24'370,00</u>	1,77	43'134,90
	A RIPORTARE							3'417'886,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'417'886,57
38 NP 11	Geotessile tessuto a bandelle in polipropilene (GTX), tipo NP.034 PAVIROCK B 32/32 o equivalente, per la filtrazione, la separazione e il rinforzo in applicazioni di ingegneria geo ... essario per dare il lavoro finito a regola d'arte. Il computo verrà realizzato per metro quadrato di superficie coperta. Georete per drenaggio acque PROFILO ABC PROFILO BD PROFILO CE PROFILO CF PROFILO FG PROFILO HI PROFILO IJ PROFILO IK PROFILO KL PROFILO MN PROFILO ML PROFILO MO PROFILO OP PROFILO OQ PROFILO QR PROFILO RS PROFILO ST PROFILO TU PROFILO UV PROFILO VW PROFILO WX							
	SOMMANO mq					60'925,00	6,00	365'550,00
39 B.01.019.01	Formazione di rilevato con materiale arido proveniente da cave escluso il trasporto, compreso la sistemazione dei materiali secondo le disposizioni del Capitolato Speciale d'Appalto, nonchè ogni altro onere e magistero, esclusa la sola compattazione. Rilevato misto a pezzatura fine (7-10 mm) PROFILO ABC PROFILO BD PROFILO CE PROFILO CF PROFILO FG PROFILO HI PROFILO IJ PROFILO IK PROFILO KL PROFILO MN PROFILO ML PROFILO MO PROFILO OP PROFILO OQ PROFILO QR PROFILO RS PROFILO ST PROFILO TU PROFILO UV PROFILO VW PROFILO WX							
	SOMMANO mc					6'092,50	33,58	204'586,15
40 B.01.020.01	Compenso per la compattazione dei rilevati di qualsiasi specie dei materiali provenienti sia dagli scavi, sia da cave di prestito compreso l'onere della sagomatura delle scarpate e ... ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, per strati non superiori a cm. 50 Compattazione Rilevato misto a ezzatura fine PROFILO ABC PROFILO BD PROFILO CE							
	SOMMANO mc					1'430,00		
	SOMMANO mc					1'274,00		
	SOMMANO mc					1'056,00		
	A RIPORTARE					3'760,00		3'988'022,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					3'760,00		3'988'022,72
	PROFILO CF		761,00	5,000	0,400	1'522,00		
	PROFILO FG		261,00	5,000	0,400	522,00		
	PROFILO HI		587,00	5,000	0,400	1'174,00		
	PROFILO IJ		220,00	5,000	0,400	440,00		
	PROFILO IK		751,00	5,000	0,400	1'502,00		
	PROFILO KL		1024,00	5,000	0,400	2'048,00		
	PROFILO MN		157,00	5,000	0,400	314,00		
	PROFILO ML		765,00	5,000	0,400	1'530,00		
	PROFILO MO		296,00	5,000	0,400	592,00		
	PROFILO OP		316,00	5,000	0,400	632,00		
	PROFILO OQ		692,00	5,000	0,400	1'384,00		
	PROFILO QR		578,00	5,000	0,400	1'156,00		
	PROFILO RS		990,00	5,000	0,400	1'980,00		
	PROFILO ST		386,00	5,000	0,400	772,00		
	PROFILO TU		808,00	5,000	0,400	1'616,00		
	PROFILO UV		713,00	5,000	0,400	1'426,00		
	PROFILO VW		545,00	5,000	0,400	1'090,00		
	PROFILO WX		455,00	5,000	0,400	910,00		
	SOMMANO mc					24'370,00	1,77	43'134,90
	AEROGENERATORI (SpCat 5)							
41 B.01.001.01	Scavo a sezione aperta, o di sbancamento, o del piano derivante dallo sbancamento, per dare luogo al piano di impostazione del fabbricato, eseguito con mezzo meccanico, in terreni ... attamento. eseguito con idonei mezzi meccanici in terreni sciolti con resistenza alla compressione inferiore a 60 Kg/cmq Scavo fondazione Dmax=25m; H: 3.40	8,00	25,00	25,000	3,700	18'500,00		
	SOMMANO mc					18'500,00	4,32	79'920,00
42 B.01.019.01	Formazione di rilevato con materiale arido proveniente da cave escluso il trasporto, compreso la sistemazione dei materiali secondo le disposizioni del Capitolato Speciale d'Appalto, nonchè ogni altro onere e magistero, esclusa la sola compattazione. Formazione piano di posa magrone	8,00	25,00	25,000	0,100	500,00		
	SOMMANO mc					500,00	33,58	16'790,00
43 B.05.001.02	Calcestruzzo non strutturale durevole a prescrizione garantita conforme alle norme e prescrizioni tecniche previste. D max inerti 32 mm. Negli oneri sono compresi l'uso della pompa ... ta a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: Rck 10 Magrone fondazione	8,00	25,00	25,000	0,120	600,00		
	SOMMANO mc					600,00	102,97	61'782,00
44 B.05.032.07	Casseforme in legname per getti di conglomerati cementiti semplici o armati, di qualunque forma, compreso puntellamento, successivo disarmo e accatastamento; eseguite fino ad un'al ... o.(escluso onere del ponteggio) per casseri con superficie piallata per getto di conglomerato cementizio a faccia vista; Preparazione casseformi	8,00	100,00		3,400	2'720,00		
	SOMMANO mq					2'720,00	33,39	90'820,80
45 B.05.003.04	Calcestruzzo durevole preconfezionato per impieghi strutturali a prestazione garantita conforme a norme cogenti ed a norme UNI vigenti per calcestruzzi. D inerti max 32 mm. Compres ... orrosione delle armature indotta da carbonatazione del calcestruzzo.In Fondazione. Rck 40 - XC2 - rapporto a/c max 0,60.							
	A RIPORTARE							4'280'470,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							4'280'470,42
	Calcestruzzo per fondazioni	8,00	650,00			5'200,00		
	SOMMANO mc					5'200,00	144,72	752'544,00
46 B.05.038.01	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio lavorato e tagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc.; nonché tutti gli oneri relativi ai controlli di legge. Del tipo B450C controllato in stabilimento. Vedi voce B.05.003.04 Ferro per fondazioni armato in ragione di 120 Kg/mc	5200,00			120,000	624'000,00		
	SOMMANO kg					624'000,00	1,84	1'148'160,00
47 B.01.018.01	Formazione di rilevato con materiale proveniente dagli scavi, compreso il trasporto, la sistemazione dei materiali secondo le disposizioni del Capitolato Speciale d'Appalto, nonché ogni altro onere e magistero, esclusa la sola compattazione. Rinterro scavo di fondazione con materiale derivante dagli scavi. (95 mc per singolo aerogeneratore)	8,00	95,00			760,00		
	SOMMANO mc					760,00	13,66	10'381,60
48 NP 01	Fornitura, installazione e collaudo aerogeneratore avente altezza al mozzo di 113 m, e diametro rotore di 163 m. Aerogeneratore 4.50 MW. Installazione aerogeneratore					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	4'000 000,00	32'000'000,00
	ADEGUAMENTO VIABILITA' ACCESSO AL CANTIERE (SpCat 6)							
49 E.02.010.01	Preparazione del piano di posa dei rilevati, compreso lo scavo di scoticamento per una profondità media di cm. 20, previo rimozione dei cespugli, estirpazione ceppaie, carico, comp ... costipamento prescritto compreso ogni onere inerente: con l'impiego di materiali idonei provenienti da cave di prestito Scotico area di adeguamento Tratto l-a (1800 mq) Tratto a-2 (700 mq) Tratto a-a2 (1085 mq) Tratto a-b (740 mq) Tratto b-3 (160 mq) Tratto 4-c (150 mq) Tratto c-5 (1280 mq) Tratto d-6 (1710 mq) Tratto e-e2 (350 mq) Tratto e-f (2800 mq) Tratto f-g (2350 mq) Tratto g-h (1350 mq)					1'800,00 700,00 1'085,00 740,00 160,00 150,00 1'280,00 1'710,00 350,00 2'800,00 2'350,00 1'350,00		
	SOMMANO mq					14'475,00	7,85	113'628,75
50 B.01.018.01	Formazione di rilevato con materiale proveniente dagli scavi, compreso il trasporto, la sistemazione dei materiali secondo le disposizioni del Capitolato Speciale d'Appalto, nonché ogni altro onere e magistero, esclusa la sola compattazione. Rilevato in terreno area di adeguamento Tratto l-a (1800 mq) Tratto a-2 (700 mq) Tratto a-a2 (1085 mq) Tratto a-b (740 mq) Tratto b-3 (160 mq)	1800,00 700,00 1085,00 740,00 160,00				900,00 350,00 542,50 370,00 80,00		
	SOMMANO mq					2'242,50		38'305'184,77
	A RIPORTARE					2'242,50		38'305'184,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2'242,50		38'305'184,77
	Tratto 4-c (150 mq)	150,00			0,500	75,00		
	Tratto c-5 (1280 mq)	1280,00			0,500	640,00		
	Tratto d-6 (1710 mq)	1710,00			0,500	855,00		
	Tratto e-e2 (350 mq)	350,00			0,500	175,00		
	Tratto e-f (2800 mq)	2800,00			0,500	1'400,00		
	Tratto f-g (2350 mq)	2350,00			0,500	1'175,00		
	Tratto g-h (1350 mq)	1350,00			0,500	675,00		
	SOMMANO mc					7'237,50	13,66	98'864,25
51 B.01.019.01	Formazione di rilevato con materiale arido proveniente da cave escluso il trasporto, compreso la sistemazione dei materiali secondo le disposizioni del Capitolato Speciale d'Appalto, nonchè ogni altro onere e magistero, esclusa la sola compattazione. Rilevato in pietrisco grossolano							
	Tratto l-a (1800 mq)	1800,00			0,400	720,00		
	Tratto a-2 (700 mq)	700,00			0,400	280,00		
	Tratto a-a2 (1085 mq)	1085,00			0,400	434,00		
	Tratto a-b (740 mq)	740,00			0,400	296,00		
	Tratto b-3 (160 mq)	160,00			0,400	64,00		
	Tratto 4-c (150 mq)	150,00			0,400	60,00		
	Tratto c-5 (1280 mq)	1280,00			0,400	512,00		
	Tratto d-6 (1710 mq)	1710,00			0,400	684,00		
	Tratto e-e2 (350 mq)	350,00			0,400	140,00		
	Tratto e-f (2800 mq)	2800,00			0,400	1'120,00		
	Tratto f-g (2350 mq)	2350,00			0,400	940,00		
	Tratto g-h (1350 mq)	1350,00			0,400	540,00		
	SOMMANO mc					5'790,00	33,58	194'428,20
52 B.01.019.01	Formazione di rilevato con materiale arido proveniente da cave escluso il trasporto, compreso la sistemazione dei materiali secondo le disposizioni del Capitolato Speciale d'Appalto, nonchè ogni altro onere e magistero, esclusa la sola compattazione. Rilevato in pietrisco fine							
	Tratto l-a (1800 mq)	1800,00			0,100	180,00		
	Tratto a-2 (700 mq)	700,00			0,100	70,00		
	Tratto a-a2 (1085 mq)	1085,00			0,100	108,50		
	Tratto a-b (740 mq)	740,00			0,100	74,00		
	Tratto b-3 (160 mq)	160,00			0,100	16,00		
	Tratto 4-c (150 mq)	150,00			0,100	15,00		
	Tratto c-5 (1280 mq)	1280,00			0,100	128,00		
	Tratto d-6 (1710 mq)	1710,00			0,100	171,00		
	Tratto e-e2 (350 mq)	350,00			0,100	35,00		
	Tratto e-f (2800 mq)	2800,00			0,100	280,00		
	Tratto f-g (2350 mq)	2350,00			0,100	235,00		
	Tratto g-h (1350 mq)	1350,00			0,100	135,00		
	SOMMANO mc					1'447,50	33,58	48'607,05
	CABINA DI RACCOLTA (SpCat 7)							
53 B.01.001.01	Scavo a sezione aperta, o di sbancamento, o del piano derivante dallo sbancamento, per dare luogo al piano di impostazione del fabbricato, eseguito con mezzo meccanico, in terreni ... attamento. eseguito con idonei mezzi meccanici in terreni sciolti con resistenza alla compressione inferiore a 60 Kg/cmq Scavo fondazione Cadina di Raccolta		17,00	3,500	1,000	59,50		
	SOMMANO mc					59,50	4,32	257,04
54 B.01.019.01	Formazione di rilevato con materiale arido proveniente da cave escluso il trasporto, compreso la sistemazione dei materiali secondo le disposizioni del Capitolato Speciale d'Appalto, nonchè ogni altro onere e magistero, esclusa la sola compattazione.							
	A RIPORTARE							38'647'341,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							38'647'341,31
	Piano di posa magrone		17,00	3,500	0,100	5,95		
	SOMMANO mc					5,95	33,58	199,80
55 B.05.032.07	Casseforme in legname per getti di conglomerati cementiti semplici o armati, di qualunque forma, compreso puntellamento, successivo disarmo e accatastamento; eseguite fino ad un'al ... o.(escluso onere del ponteggio) per casseri con superficie piallata per getto di conglomerato cementizio a faccia vista; Armamento Magrone		21,00		0,100	2,10		
	SOMMANO mq					2,10	33,39	70,12
56 B.05.001.02	Calcestruzzo non strutturale durevole a prescrizione garantita conforme alle norme e prescrizioni tecniche previste. D max inerti 32 mm. Negli oneri sono compresi l'uso della pompa ... ta a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: Rck 10 Calcestruzzo fondazione cabina di raccolta		16,30	2,500	0,300	12,23		
	SOMMANO mc					12,23	102,97	1'259,32
57 B.05.038.01	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio lavorato e tagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc.; nonché tutti gli oneri relativi ai controlli di legge. Del tipo B450C controllato in stabilimento. Armatura cls fondazione cabina di raccolta Stimata in ragione di 120 kg/mc		12,23		120,000	1'467,60		
	SOMMANO kg					1'467,60	1,84	2'700,38
58 NP 02	Fornitura e posa in opera di Cabine di campo: Cabina di trasformazione in box prefabbricato monoblocco in CAV avente dimensioni pari a 2,5x8x2,6 m dotata di vasca di fondazione e C ... oni pari a 16,30x2,50x3,30 dotata di vasca di fondazione. Rispondenza a CEI EN 62271-202, CEI 0-16, CEI 11-1, CEI 11-35. Monoblocco cabina di raccolta					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	30'000,00	30'000,00
59 NP 09	Fornitura e posa in opera di Quadro di Media Tensione (Quadro di raccolta/distribuzione), conforme alle IEC62271-200 del tipo Schneider Electric SM6, composto da unità di tipo modu ... stiche: potenza di uscita 700 W / 1000 VA, potenza configurabile max 700 W / 1000 VA, tensione di uscita nominale 230 V. Elettromeccanica Cabina di Raccolta					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	200'000,00	200'000,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							38'881'570,93
	TOTALE euro							38'881'570,93
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							

